
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

26.03.2013                                           м. Харків                                                    №68 
 
 
Про підготовку до проведення 
засідання педагогічної ради 
 

Згідно з планом роботи комунального закладу «Харківський санаторний 

навчально-виховний комплекс №13» на 2012/2013 навчальний рік та з метою 

якісної підготовки і проведення засідання педагогічної ради за темою: 

«Становлення особистості учня та вчителя засобами технологій творчого 

мислення», 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за підготовку та проведення засідання 

педагогічної ради заступника директора з навчальної роботи Петренко О.В. 

2. Провести засідання педагогічної ради. 

12.04.2013 

3. Затвердити робочу групу для підготовки проведення засідання педагогічної 

ради у складі: 

Михайленко Г.В. – директор навчально-виховного комплексу; 

Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи; 

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи; 

Поскребишева Л.Ю.- заступник директора з виховної роботи; 

Борисенко Т.В. – практичний психолог; 



2 
 
4. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

4.1 Провести засідання методичного об’єднання педагогічних працівників з 

питань підготовки до проведення засідання педагогічної ради. 

До 01.04.2013 

4.2 Скласти та подати на затвердження план підготовки і проведення засідання 

педагогічної ради. 

До 01.04.2013 

4.3. Підготувати проект рішення педагогічної ради. 

До 08.04.2013 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 26.03.2013 №68 ознайомлені: 

 

Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева 

Практичний психолог                                                                          Т.В.Борисенко 


